Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

GRBIRIRS

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 22/06/2024 Hora: 14:00:00

1° Tempo: 0x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Rodada: 3

@

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 0 x 2 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitro Assist. 1
TAMIRES ALVES FREITAS

Arbitro Principal
WALACE DIAS DOS

Arbitro Assist.
VIVIANE BENTO DE

Arbitragem

2 Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

ALEXANDER MEDEIROS

Pénaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

SANTOS - FMF - FMF SOUZA - FMF XAVIER - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:31 Acréscimo: 04:00

Relacéo de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Titulares

Heitor Heitor Pessamilio Medeiros

Davi Davi Tales Silva Oliveira
Petherson Petherson Lucas R. Dos Passos (C)
Italo Italo Cesar Saldanha Otoni
Bernardo Bernardo De Jesus Brito
Pedro

Vinicius

Pedro Forattini Santos
Vinicius Augusto De Souza Afonso
Caua Caua De Carvalho Andrade Martins

Arthur Pedro Arthur Cardoso Moura
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lago lago Henrique Alves Dos Santos

11 Mateus Mateus Roger Correa Pereira

Substitutos

12 Vitor Vitor Carvalho Reis

13 Gabiriel Gabriel Lisita Lino

14 Pedro Lucas Pedro Lucas Das Merces Silva

15 Paulo Paulo Miguel Da Cruz Ramos
16 Bene Arthur Benevenuto Do Porto
17 Gabriel Gabriel Ferreira Barbosa

18 Johan Johan Lucas De O. Aparecido
19 Lemos Guilherme Lemos Rocha Silva
20 Caua Caua Oliveira Rodrigues Horta
22 Miguel Miguel Keler Souza

23 E?Lﬁ?&:runo SRl Rafael Bruno Sousa Almeida
25 Enzo Enzo Machado Valle

Comisséo Técnica

Técnico: Danilo Elias Barroso De Oliveira

Auxiliar Técnico: Bruno Carlos Pereira De Paula
Médico:

Preparador Fisico:

Renata Gomes Reis De Paula
Vinicius Joselito Da Silva
Massagista: Tamires De Assis Cecote

Prep. de Goleiros: Samuel Blener Guimarées Linhares
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822865
855432
716641
857430
821952
805847
752835
856148
832258
778938
782407

843223
821947
862200
857259
867266
862172
840405
857249
831951
804930

823092

842077
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MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares
Ruan Ruan Pablo Costa Rocha
Marcus Marcus Vinicius De Sousa Ramos
Lorenzo Lorenzo Alves De Sousa
Davi Silva Alves

Joao Vitor Felix Miranda (C)

Davi

Joao Vitor Felix
Gustavo Gustavo Sebastiao Silva Santos
Lucas Lucas Oliveira Faria
Thallyk
Juan Pablo
Atila

Lucas

Thallyk Daniel Xavier Araujo
Juan Pablo Rodrigues De Oliveira

Atila Alexandre R. Barbosa
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Lucas Rodrigues T. De C. F.

Substitutos
12 Joao Pedro Joao Pedro Santos Soares
13 Joao Victor Joao Victor Ferreira Torres
14 Adryel

15 Kaua Schultz

Adryel Augusto Alvarenga

Kaua Schultz Lemes Da Silva
16 Joao Gabriel Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza
17 Paulo Paulo Sergio A. De Sena Vieira
18 Samuel Samuel Paulo Da Silva
19 Bernardo Bernardo Vinicius Matos Mariz
20 Jerri Jerri Juneo Souza Rodrigues
21 Yann Neves Yann Neves De Moraes

22 Arthur Miguel Arthur Miguel Meira Ayres

Comisséo Técnica

Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Auxiliar Técnico: Glaucio Lira Lima

Médico:
Preparador Fisico: Denisjean Ribeiro Silva
Massagista: Willian De Sena Abreu

Prep. de Goleiros: Mateus Pereira Amorim

850347
821927
860938
776820

824623
822107
860933
822755
715308
822781

862330
821923
862317
862341
850393
862335
862406
861222
861238
861262
861265




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 2T 10 NR Atila Alexandre Rodrigues Barbosa MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
25:00 2T 11 PN Lucas Rodrigues Tameirao De Castro Freitas MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 7 Lucas Oliveira Faria MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agao temeraria;
29:00 1T 5 Joao Vitor Felix Miranda MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
28:00 2T 5 Bernardo De Jesus Brito ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
Vermelho direto. FUTEBOL

Expulso diretamente com cartédo vermelho,por cometer jogo brusco
grave ao pisar com a sola do pé, na coxa do atleta adversario, em uma
disputa de bola. O atleta atingido necessitou ser substituido e o atleta
expulso saiu de campo sem maiores problemas.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

A médica da equipe Itabirito Sociedade An6énima de Futebol, a Sra Renata Gomes Reis de Paula, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Funcéao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido susbtituicao, atendimento a atletas possivelmente lesionados e parada de hidratagao.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

12:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 19 - Guilherme Lemos Rocha Silva 7 - Vinicius Augusto De Souza Afonso
FUTEBOL

12:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 20 - Caua Oliveira Rodrigues Horta 11 - Mateus Roger Correa Pereira
FUTEBOL

18:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 17 - Gabriel Ferreira Barbosa 3 - Petherson Lucas Rodrigues Dos Passos
FUTEBOL

18:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 18 - Samuel Paulo Da Silva 9 - Juan Pablo Rodrigues De Oliveira

26:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 16 - Arthur Benevenuto Do Porto 10 - lago Henrique Alves Dos Santos
FUTEBOL

30:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Bernardo Vinicius Matos Mariz 7 - Lucas Oliveira Faria

30:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Adryel Augusto Alvarenga 5 - Joao Vitor Felix Miranda

32:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Joao Victor Ferreira Torres 10 - Atila Alexandre Rodrigues Barbosa



